D

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E IIﬂTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 09 1.¢3 1. 2024

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ALHo i
MBIEMER GrEi A

ATESI KRok

AMESI VERE

DATELINDJE 0Y f06/ 4994

VENDLINDJE Bogs., « Yool

VENDBANIM é'géﬂg/g;{

NR. ID T4o0604044 7~

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER ALY

MBIEMER GEGAT

ATESI RROK

AMESI VERE
DATELINDJE oY J06/1 994
VENDLINDJE @’o}p@’ SHkooler

ko 6

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1



Il; MARRUE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLAliT e

Uné, ife nénshkruari /a ///éé é:@?%[ . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kéte Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

b GEH

(emér, mbiemér,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Iif. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

B JOLZI

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Te dhénate vendlmlt gjygésor

. Vepra penaleper té cileh ]e

N ]

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

leld JO E

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(1

| Tedheat 8 vend;mit gjy ésor

[hts iz 4

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO, [ JOJZI

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-QrQanlpr@e’dU_és; | Qyteti, Shteti Arsyet  [Periudha/Data Rezultatet

S RET TR T R T —

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10, o [N
7

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

rgani procedues | Qytet]; Shiotl [Afsyet [ PoriudhalData | Rezultatet

o 5
———e

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO %

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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cilén akuzoheshli

riudha, data

‘Neni L

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryetjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

X[
o

Nése po, specifikoni té€ dhénat e méposhtme:

~ Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nese hteih 'fucii'.;
e _apojo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

RO ]

JO

“(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe |  Arsyejadébimit | Perludhae | Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni e e : debimlt nga shtetl,_ e e
Jetudr |  ihuaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO IEI Do [R5 0]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

i nyeﬁ dhe | @ T eja
__ Shtetn ku'kem

Peﬂudha

,;A_dféga e_;veﬁb"l.éi_ drimit

ng é’}(fmﬂ& /2.5?
50 Wome  Hustir

e

\/éﬂcj Cf /Z;/,{MM, | S

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Hbole s2ed

(emér, mbiemér,@nshk im)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: //01/0
Atésia: A
Mbiemér: G
Datélindja: ﬂ//ﬂf/ﬁﬂ/
Vendlindja: ﬁéﬁﬁ/eﬁ— '

Kandidat pér 'd/@ﬂdw@?f  né "zgj'ed:'hjét Q‘%/mﬁzﬁé}f&_ ;
té datés 5 . 04 . 20,2{ zonén zgjedhore Qarku Cj/;é’oa/g/Bashkla

Arsimil jM., Mam% ,éwfoefmﬁ@

,ngauéw% oo

EkSPEﬁeﬁga ne DUné: 1//‘/é %‘M’/J i ()6/ Cdﬂ /zfmx
Kuallflknm: ' /%«56 //M/u)ﬂzw ?ﬂﬁé‘?
Aktiyitje‘shpqérore dhe_ politike:

Shenlm : ;
. Ars:ml eksperlenca né pune kualifikimi dhe aktivitetet duhen te rendlten

nga meé i vonshmi né mé té hershmin; ;

e CVduhette plotesohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronlklsht ne format pdf nga part|a ose
komiteti nismetar ' : .

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. __, daté __ . .2020



']

europass |

Europass
Curriculum Vitae

Informatat Personale
Mbiemri / Emri

Numri Personal i ID:
Adresa

Telefoni

Fax

E-mail

Nacionaliteti

Data dhe vendii lindjes

Gjinia

Edukimi dhe Trajnimet

Data

Titulli i fituar i kualifikimit

Emri dhe lloji i organizates qé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Data

Titulli i fituar i kualifikimit

Emri dhe lloji i organizates gé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Data
Titulli i fituar i kualifikimit
Aftesité profesionale té pérfituara

Emri dhe lloji i organizates qé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Data
Titulli  fituar i kualifikimit
Aftesité profesionale té pérfituara

Emri dhe lioji i organizates gé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Data

Emri dhe lloji i organizates qé ka ofruar
' - edukimin dhe trajnimin

Fusha Profesionale

Fagja 1/3 - Curriculum vitae e
GEGA Aldo

Aldo GEGA
J 40604044 T

Malési e Madhe, Shkodér, Shqipéri
+35b6673511260

eng.aldogega@gmail.com
Shqiptar
04/06/1994, Bogé, Shkodeér

Mashkull

2000 - 2009.
Diploma e shkollés 9 - vjegare.
Shkolla 9 - vjegare jo — publike “Zemra e Krishtit'", Shkodeér.

2009 - 2012 .
Diploma e shkollés sé mesme.
Shkolla e mesme jo — publike “Até Pjetér Méshkalla”, Shkodér.

2012 - 2015.

BACHELOR né “Inxhinieri hidroteknike”.

Njohuri té pérgjithshme pér veprat e réndésishme hidroteknike, si¢ jané: ujésjellésat, digat,
portet etj., dhe pér konstruksionet e ndértimit.

Universiteti Politeknik i Tiranés, Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit.

2015 - 2017.
MASTER SHKENCOR né “Inxhinieri hidroteknike”.
Thellim i njohurive shkencore pér problematikat hidroteknike, qé pérfshin modelimet
matematike dhe fizike té problemeve hidraulike. Aftési né projektimin e veprave komplekse
inxhinierike.
Diplomuar me udhéhegje {6 dyfishté (Shqipéri — Austri) me tezé masteri "Arsimimi & sistemi i
trajnimeve pér menaxhimin e ujérave né Shqipéri — Situata aktuale dhe perspektiva né (é
ardhmen”. e cila u hartua né kuadér té projektit: "Qasje shkencore pér identifikimin e
potencialit té optimizimit né kontrollin e ndoties sé ujit né Shqipéri ", ndérmjet UPT-sé
(Universiteti Politeknik i Tiranés) dhe BOKU-t (Universitét fiir Bodenkultur Wien) (Universiteti
i burimeve natyrore dhe shkencave te jetes, Viené), si dhe né kuadér té bashképunimit
shkencor dhe teknologjik ndérmjet Republikés sé Shqipérisé dhe Austrisé.

Universiteti Politeknik i Tiranés, Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit.

2020 - né vazhdim student né shkollén e doktoraturés (Menaxhimi i ujit né bujqési)
Universiteti Bujgésor i Tiranes, Departamenti i Shkencave Agronomike.

Inxhinier Hidroteknik / pedagog.




Eksperiencat e punés

Data

Pozita qé éshté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit

Lloji i biznesit ose sektorit

Data

Pozita qé éshté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit

Lloji i biznesit dhe seklorit

Data

Pozita qé éshté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit dhe sektorit

Data
Pozita qé éshté ushtruar
Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit dhe sektorit

Data

Pozita qé éshté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit dhe sektorit

Gjuha amtare

Gjuhét tiera

Veté — vlerésimi

Sipas nivelit europian (*)
Anglisht:

Italisht:

Spanjisht:

Aftesité shogérore

Fagja 2/3 - Curriculum vilae e
GEGA Aklo

21 Tetor 2018 e né vazhdim,

Asistent — Lektor i brendshém,

Jap mésim né léndén e hidraulikés sé aplikuar dhe menaxhimit t& burimeve ujore.
Universiteti Bujgésor i Tiranés,

Fakulteti i Bujgésisé dhe i Mjedisit,

Departamenti i Shkencave Agronomike

Adresa: Rruga "Paisi Vodica", Kodér Kaméz, Tirané.

Mésimdhénie.

Janar 2020 e né vazhdim,

Asistent — Lektor i jashtém,

Jap mésim né léndén “Furnizim me ujé dhe kanalizim”.
Universiteti Politeknik i Tiranés,

Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit,

Departamenti i Hidraulikés dhe Hidroteknikés.
Mésimdhénie.

04 Qershor - 21 Tetor 2018,

Inxhinier specialist,

Pérpunimi i problematikave inxhinierike né institucion,

Keshilli i Qarkut, Shkodér prané D.AM.T (Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes sé& Tokés) .
Sektori publik, specialist inxhinier.

Dhjetor 2017 - Maj 2018,

Konsulent i jashtem pér problemet inxhinierike hidrike,

Ekspertizé né kuadrin e projekteve hidroteknike, mé konkretisht né krijimin e fjalorit teknik hidroteknik
né Shqipéri,

SHUKALB (Shoqata Ujésjellés Kanalizime e Shqipérisé).

Sektori privat, konsulencé.

Korrik 2015 — e né vazhdim,

Inxhinier Hidroteknik & konsulent prokurimesh,

Pérgatitja e dosjeve teknike si dhe pérgatitja e selit t& dokumentave per prokurim.
“Rroku GUEST” shpk, Rruga “Nazmi Kryeziu", Ndértesa 1/1, Hyrja 2, Apartamenti 8.
Sektori privat, né fushén e ndértimit dnhe prokurimeve publike.

Gjuha shqipe

Anglisht, Italisht, Spanjisht.

~ Tékuptuarit ~ Téfolurit | Shkrimi
Dégjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive

C2| Shkélqyeshém | C2| Shkalayeshém |C2| Shkélayeshém |C2| Shikélayeshém |C2| Shiélgyeshém

C1| Shkskyeshém |C1| Shkélqyeshém |B2| ShuméMis |B2| ShumeMis |A2|  Mis

B1| StuméMié |B1| ShuméMis |A2| ShuméMis |A2| ShumeMie |A2|  Mire

(*) Komiza e pérbashkét evropiane e referencés pér giuhét

Aftési t& mira komunikuese dhe pérshtatése né mjediset multikulturore. Aftési organizuese dhe
bashképunuese né t& miré {é arritjes sé objektivave né ¢do projekt apo angazhim té marré pérsipér.







